predetti ventitré tareni. Pertanto dal giorno 

presente con prontissima volontà mediante 

questo atto confermo e in presente consegno a te 

anzidetta drosu zia mia, con il consenso della 

presente Matrona coniuge mia, la prenominata 

integra terza parte mia dell’integro triangolo di 
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presenti matrona coniugi mee. Idest 

prenominata integra tertia mea ex ipsum 

integrum cuniolum qui vocatur billanoba de 

illu grummusu posita in memorato loco qui 

vocatur super sanctum andrea at sextum qui 

adhuc in comunem et indivisum reiacet ipsa 

tertia mea exinde cum memorata tertia tua 

memorata drosu thie mee una cum memorata 

tertia exinde memorati heredes iamdicti 

gregorii thii mei dudum germani tui et 

memorata tertia mea una cum memorata tertia 

tua exinde seu et cum memorata tertia de 

memorati heredes iamdicti gregorii thii mei 

dudum germani tui. iterum aduc in comunem 

et indivisas reiacet cum reliquas tres partes 

heredum quondam memorati domini petri 

curialis. et memorati heredes quondam domini 

memorati pictuli et memorate drosu filia 

quondam memorati petri monachi relicta 

quondam memorati andree: una cum 

arboribus et predictum introitum suum et 

omnibus sibi pertinentibus coherente sivi 

insimul de uno latere risina. de alio latere est 

ribus et risinam: de uno capite terra heredes 

quondam iohanni quondam de . . . . . . . . . qui 

fuid filio cosmati: at bero alio capite via 

pubblici: De qua nichil michi exinde aliquod 

remansit aut reserbabi nec in aliena cuiusque 

persona quod absit comisi aud iam 

commictimus potestate: set a presenti die et 

deinceps a me tibi sint venumdatum seu 

confirmatum et traditum in tua tuisque 

heredibus sint potestate queque exinde facere 

volueritis semper liberam exinde in omnibus 

arbitrio abeatis potestate: et neque a me 

memorato petro cum consensum et volumtate 

memorate matrone coniugi mee neque a 

nostris heredibus nec a nobis personis 

summissis nullo tempore numquam tu 

memorata drosu thia mea haud heredes tuis 

quod absit abeatis exinde aliquando tempore 

quacumque requesitionem aud molestiam per 

nullum modum nec per summissis a nunc et 

imperpetuis temporibus. Insuper homni 

tempore ego et heredes meis exinde ab omnes 

omines homnique persona ab omnique 

partibus in omnibus tibi tuisque heredibus 

antestare et defensare debeamus absque omni 

tua heredumque tuorum damnietatem nulla 

exinde mictentes hoccansionem: eo quod